
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3310109425054551
01/08/2025 09:49:55

Cliente
Agência 3793-1
Conta 3491-6 CIA I P CELEPAR
Mês/ano referência JULHO/2025

BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2025 SALDO ANTERIOR 1.236.443,07 61.878,538411
31/07/2025 SALDO ATUAL 1.251.727,90 61.878,538411 61.878,538411

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.236.443,07
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 15.284,83
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 15.284,83
SALDO ATUAL = 1.251.727,90

Valor da Cota
30/06/2025 19,981775677
31/07/2025 20,228789044

Rentabilidade
No mês 1,2361
No ano 7,4807
Últimos 12 meses 12,0006

BB RF SD Super - CNPJ: 20.743.601/0001-00
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2025 SALDO ANTERIOR 170.528.289,02 67.622.946,954792
01/07/2025 APLICAÇÃO 11.691.097,30 4.633.532,734928 2,523149823 72.256.479,689720
02/07/2025 APLICAÇÃO 262.670,81 104.046,555857 2,524550744 72.360.526,245577
03/07/2025 APLICAÇÃO 1.183.461,31 468.519,684526 2,525958565 72.829.045,930103
04/07/2025 APLICAÇÃO 1.371.908,58 542.829,215417 2,527330035 73.371.875,145520
07/07/2025 APLICAÇÃO 677.176,06 267.795,804982 2,528703017 73.639.670,950502
08/07/2025 APLICAÇÃO 5.935.441,80 2.345.950,982848 2,530079206 75.985.621,933350
09/07/2025 APLICAÇÃO 505.644,06 199.744,178760 2,531458304 76.185.366,112110
10/07/2025 APLICAÇÃO 3.092.975,03 1.221.152,023138 2,532833727 77.406.518,135248
11/07/2025 APLICAÇÃO 4.711.208,43 1.859.064,358258 2,534182536 79.265.582,493506
14/07/2025 APLICAÇÃO 9.609.791,85 3.790.018,186427 2,535552965 83.055.600,679933
15/07/2025 APLICAÇÃO 3.692.925,49 1.455.661,607923 2,536939540 84.511.262,287856
16/07/2025 APLICAÇÃO 1.114.450,64 439.049,747187 2,538324295 84.950.312,035043
17/07/2025 APLICAÇÃO 230.092,41 90.597,558078 2,539719777 85.040.909,593121
18/07/2025 APLICAÇÃO 168.710,05 66.391,651050 2,541133521 85.107.301,244171
21/07/2025 APLICAÇÃO 1.215.238,07 477.964,152877 2,542529733 85.585.265,397048
22/07/2025 APLICAÇÃO 1.035.402,21 407.013,402552 2,543902003 85.992.278,799600
23/07/2025 APLICAÇÃO 172.239,60 67.669,286701 2,545314254 86.059.948,086301
24/07/2025 APLICAÇÃO 168.974,93 66.350,280414 2,546710111 86.126.298,366715
25/07/2025 APLICAÇÃO 196.684,96 77.189,468363 2,548080252 86.203.487,835078
28/07/2025 APLICAÇÃO 168.142,96 65.952,337888 2,549461708 86.269.440,172966
29/07/2025 APLICAÇÃO 1.289.997,01 505.713,461613 2,550845702 86.775.153,634579
30/07/2025 APLICAÇÃO 1.974.130,87 773.489,307213 2,552240673 87.548.642,941792
31/07/2025 APLICAÇÃO 16.439.688,28 6.437.781,507246 2,553626317 93.986.424,449038
31/07/2025 SALDO ATUAL 240.006.206,91 93.986.424,449038 93.986.424,449038

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 170.528.289,02
APLICAÇÕES (+) 66.908.052,71
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.569.865,18



IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2.569.865,18
SALDO ATUAL = 240.006.206,91

Valor da Cota
30/06/2025 2,521751812
31/07/2025 2,553626317

Rentabilidade
No mês 1,2639
No ano 7,6675
Últimos 12 meses 12,3367

Transação efetuada com sucesso por: JA127399 JOAO JOSE MORES OLIVEIRA FILHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


